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Опись № 2

дел по личному составу
за  2007-2009 годы

	№ п/п
	Индекс дела  

	Заголовок дела
(тома, части)
	Крайние
даты
	Кол-во листов в
деле
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	03. БУХГАЛТЕРИЯ

	2007 год

	1.
	03-11
	Лицевые  счета работников
	01.01.2007-31.12.2007
	121
	

	2008 год

	2.
	03-11
	Лицевые  счета работников
	01.01.2008-31.12.2008
	121
	

	2009 год

	3.
	03-11
	Лицевые  счета работников
	01.01.2009-31.12.2009
	224
	



В данную опись № 2 внесено 3 (три)  дела  с    №1 по № 3, в том числе:

литерные номера: -
пропущенные номера: -


Главный юрисконсульт  отдела по обеспечению 
деятельности Совета депутатов                             ___________С.В. Васильева
«____» ___________________ 201 ___ г.
							

СОГЛАСОВАНО                                    

Протокол ЭК				 
от _________ ______  № _____             
